
                 Nadleśnictwo Ciechanów
____________________________________________________

____________________________________________________
Nadleśnictwo Ciechanów, ul. Płocka 21c, 06-400 Ciechanów
tel. +48 23 672-45-16, fax. +48 23 672-59-49, e-mail: ciechanow@olsztyn.lasy.gov.pl                                www.lasy.gov.pl

Ciechanów,  05.11.2021 r.
Zn. spr.: ZG.270.7.2021

ZMIANA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Ciechanów w roku 2022”

Na podstawie art.137 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia:

 pkt 7.1 ppkt 4 lit. c) VI (Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia) dla 

Pakietu VI – L. Sójki  otrzymuje brzmienie:

warunek w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie 

uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:

a) co najmniej 2 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do 

pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki 

leśnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1141) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia 

wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia 

wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej; 

b) co najmniej 1 osobą, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie 

szkoleń w zakresie środków ochrony roślin (Dz. U. z 2013 r. poz. 554 z późn. zm.) lub 

posiadającą odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących 

przepisów które uprawniają do pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin.

c) w części dotyczącej usług związanych z pełnieniem dyżurów w dostrzegalni 
przeciwpożarowej konieczne jest posiadanie aktualnych badań lekarskich uprawniających 
do wykonywania pracy na wysokości.

 W pkt 9.1 (str. 42 SWZ)  (Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu) w JEDZ należy podać następujące informacje: na potwierdzenie 



                 Nadleśnictwo Ciechanów
____________________________________________________

____________________________________________________
Nadleśnictwo Ciechanów, ul. Płocka 21c, 06-400 Ciechanów
tel. +48 23 672-45-16, fax. +48 23 672-59-49, e-mail: ciechanow@olsztyn.lasy.gov.pl                                www.lasy.gov.pl

spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w 

zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia – informacje nt. ilości 

(1) osób które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką 

zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1141) lub posiadających odpowiadające im uprawnienia wydane 

na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia 

wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej, (2) osób nadzoru z 

wykształceniem leśnym wyższym, leśnym średnim lub posiadających dyplom ukończenia 

studium zawodowego świadczenia usług na rzecz leśnictwa oraz (3) osób, które ukończyły 

szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie środków 

ochrony roślin (Dz. U. z 2013 r. poz. 554 z późn. zm.) lub posiadające odpowiadające im 

uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów które uprawniają do 

pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin, które należy podać w Części IV lit. C (pkt 2) 

JEDZ. dla Pakietu VI – L. Sójki otrzymuje brzmienie:

a) co najmniej 2 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do 

pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w 

sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki 

leśnej (Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1141) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia 

wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im 

uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej; 

b) co najmniej 1 osobą, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie 

szkoleń w zakresie środków ochrony roślin (Dz. U. z 2013 r. poz. 554 z późn. zm.) lub 

posiadającą odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących 

przepisów które uprawniają do pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin.

c) w części dotyczącej usług związanych z pełnieniem dyżurów w dostrzegalni 
przeciwpożarowej konieczne jest posiadanie aktualnych badań lekarskich uprawniających 
do wykonywania pracy na wysokości 

 pkt 17.1 ppkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie:

d)  zaświadczenia o ukończeniu szkolenia w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w 

zakresie środków ochrony roślin (Dz. U. z 2013 r. poz. 554 z późn. zm.) dla osób wskazanych 

przez Wykonawcę w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu 

oraz aktualnych badań lekarskich uprawniających do wykonywania prac na wysokości,



                 Nadleśnictwo Ciechanów
____________________________________________________

____________________________________________________
Nadleśnictwo Ciechanów, ul. Płocka 21c, 06-400 Ciechanów
tel. +48 23 672-45-16, fax. +48 23 672-59-49, e-mail: ciechanow@olsztyn.lasy.gov.pl                                www.lasy.gov.pl

4) W załączniku do SWZ nr OPZ_3.1_Rozmiar prac wg grup czynności i lokalizacji Pakiet VI - 
zmiana 3.11.2021r  uzupełniono zapis dotyczący prac godzinowych ręcznych związanych z 

dozorowaniem na wieży przeciwpożarowej w L. Sójki:

P-PUNKTO Sójki 07-02-1-06-208-
r-00 

GODZ RH23 Prace 
godzinowe 
ręczne 

1 H 800,00

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wiążąca treść SWZ, w tym załącznika nr:

OPZ_3.1_-_Rozmiar_prac_wg_grup_czynności,_czynności_i_lokalizacji_Pakiet VI-zmiana 3.11.2021r  

zostaje opublikowana na stronie www.platformazakupowa.pl: 

Wszelkie terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu pozostają aktualne.

Z poważaniem,
Tomasz Dróżdż
Nadleśniczy



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 5246.9945.14981

Nazwa dokumentu Druk firmowy.pdf

Tytuł dokumentu Druk firmowy

Sygnatura dokumentu ZG.270.7.2021

Data dokumentu 2021-11-05

Skrót dokumentu 395B890E97925CBDE2D24C3AA4F3E0497A9B26B2

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2021-11-05 07:31:27

Podpisane przez Tomasz Ryszard Dróżdż Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.104.37.37.37096

Data wydruku: 2021-11-05
Autor wydruku: Dygul-Nastaszyc Maja (St. Specjalista SL ds. zagospodarowania lasu)


		2021-11-05T06:31:27+0000
	Tomasz Ryszard Dróżdż




